
 
Az ünnepekhez kötődően teljes búcsút is lehet nyerni, amelyet a tisztítóhe-

lyen levő lelkek javára fel lehet ajánlani. Ennek feltételei: kegyelem állapota, 
szentáldozás és imádság a szentatya szándékára, valamint november 1 és 8 kö-
zött temetőlátogatás és ott imádság a meghaltakért, vagy pedig halottak napján 
egy templom vagy kápolna meglátogatása és imádság, valamint a szokásos felté-
telek. 

Mindenszentek ünnepéhez és halottak napjához kapcsolódóan október 29-
november 5-ig az altemplom 7-19 között lesz nyitva. Imádkozzunk az altemp-
lomban nyugvó szeretteinkért, minden elhunytért! 

November 11-én, szombaton Szent Márton ünnepéhez kapcsolódóan lámpás 
körmenetet tartunk 17 órától a templom körül. Előtte 16 órától a Közösségi Ház-
ba várjuk az érdeklődőket lámpások elkészítésére. A körmenet után szerény 
agapéra várjuk a résztvevőket. 

A héten lesz elsőcsütörtök, elsőpéntek és elsőszombat. Csütörtökön és pén-
teken az esti szentmise előtt 17 órától lesz Szentségimádás, majd a szentmise, 
elsőszombaton pedig a 7 órakor kezdődő szentmise előtt 6 órától imádkozzuk el 
a fatimai rózsafüzért. 

Novembertől 8 alkalomból álló sorozatot indítunk MerítŐ néven. Minden hó-
napban egy szerda este várjuk azokat, akik keresik hittel kapcsolatok kérdéseikre 
a válaszokat. Első alkalom november 22-én, szerdán 19 órától a Közösségi Ház-
ban lesz. Részletek a kihelyezett plakáton olvashatók. Jelentkezni a plébánia 
hivatalban lehet. 

Várjuk családok, közösségek, vagy baráti társaságok jelentkezését, akik szíve-
sen közreműködnek a jövő évi Plébánia Cafék szervezésében. Részletek és je-
lentkezés a plébánia hivatalban. 

2024. évi egylapos egyházmegyei falinaptár 50 Ft-ért, valamint Egyházmegyei 
Kalendárium 1300 Ft-ért az újságos asztalról megvásárolható. 

December 2-án Egyházmegyei Családi Lelkinapra várják egyházmegyénk csa-
ládjait Szentgotthárdra. Dr. Török Csaba az MKPK Tv referense tart előadást és 
számos más érdekes programmal készülnek a szervezők. A részvétel ingyenes, 
de regisztrációhoz kötött, amelyet november 15-ig lehet megtenni a kihelyezett 
plakáton olvasható elérhetőségen. Bátorítjuk a Testvéreket, hogy minél többen 
kapcsolódjanak be egyházmegyénk programjaiba is! 

 
SZŰZ MÁRIA SZEPLŐTELEN SZÍVE PLÉBÁNIA– 8900 Zalaegerszeg, Átalszegett utca 100. 
• Telefon: 92/320-626 • Email: zeg3@martinus.hu • Honlap: 
http://zeg3.martinus.hu • Keressen minket a Facebook-on is! • Hivatali idő: 
hétfő: 9-12 óra; kedd: 10-12; 14-16 óra; szerda: 10-12; 14-17 óra; csütörtök: 10-
12; 14-17 óra; péntek: 10-12 óra vagy telefonos egyeztetéssel 

Plébániai Hírlevél 
2023. október 29. 

Évközi XXX. vasárnap 
 

 

Ferenc pápa imája  
Máriához a békéért 

 
Mária, tekints le ránk! Itt vagyunk előtted. 

Anyánk vagy, ismered fáradozásainkat és 
sebeinket. Te, béke Királynője, velünk és ér-
tünk szenvedsz, amikor látod, hogy oly sok 
gyermekedet próbára teszik a konfliktusok, 
aggasztják a világot romboló háborúk. 

Sötét órákat élünk. Anyánk, sötét ez az óra! 
Ebben a sötét órában elmerülünk csillogó 

szemedben, és rábízzuk magunkat gondjaink-
ra érzékeny szívedre. A te szíved is ismerte a 
gyötrelmet és a félelmet: mennyit aggódhat-
tál, amikor nem volt hely Jézusnak a szállá-
son, mennyire félhettél, amikor sietve Egyiptomba menekültetek, mert Heródes 
meg akarta őt ölni, mennyire szoronghattál, amikor elvesztettétek őt a temp-
lomban! De, Anyánk, te a megpróbáltatások között is bátor voltál, merész voltál: 
bíztál Istenben, és az aggodalomra gondoskodással, a félelemre szeretettel, a 
szorongásra felajánlással válaszoltál. Anyánk, te nem hátráltál meg, hanem a 
döntő pillanatokban kezdeményeztél: Erzsébethez siettél, a kánai menyegzőn 
elérted Jézusnál első csodáját, az imateremben egyben tartottad a tanítványo-
kat. És amikor a Golgotán tőr szúrta át lelkedet, te, Anyánk, alázatos Asszony, 
erős Asszony, a fájdalom éjszakáját húsvéti reménnyel szőtted át. 

Most, Anyánk, ismét kezdeményezz! Kezdeményezz értünk, ezekben a konflik-
tusoktól tépázott és fegyverektől pusztított időkben! 

Fordítsd irgalmas tekintetedet az emberi családra, mely letévedt a béke útjáról, 
mely Káint választotta Ábel ellenében, és a testvériség érzését elveszítve nem 
találja az otthon légkörét! Járj közben veszélyben lévő, forrongó világunkért! 
Taníts meg bennünket, hogy befogadjuk az életet, gondoskodjunk róla – minden 
emberi életről! –, és hogy elutasítsuk a háború őrületét, mely halált hoz és eltörli 
a jövőt. 

Mária, te sokszor segítségünkre siettél, imát és bűnbánatot kérve. Mi viszont 
saját szükségleteinkre figyelve és megannyi világi érdekeket hajszolva süketek 



voltunk hívásaidra. De te, Anyánk, aki szeretsz bennünket, nem fáradsz belénk. 
Fogj kézen bennünket! Ragadj kézen bennünket, és vezess megtérésre! Segíts, 
hogy Istent tegyük az első helyre! Támogass, hogy megőrizzük az egységet az 
Egyházban, és a közösség építésén dolgozzunk a világban! 

Emlékeztess szerepünk fontosságára, segíts, hogy felelősnek érezzük magunkat 
a békéért, hogy tudatosítsuk: az imádkozás, a szentségimádás, a közbenjárás és 
az egész emberiségért való engesztelés a feladatunk. 

Anyánk, egyedül nem boldogulunk, Fiad nélkül semmit sem tehetünk. De te 
visszavezetsz bennünket Jézushoz, a mi békénkhez. 

Ezért, Isten Anyja és a mi Anyánk, hozzád jövünk, és szeplőtlen Szívedben kere-
sünk menedéket. Irgalomért esedezünk, irgalmasság Anyja; békéért, béke Ki-
rálynője! Rázd fel a gyűlölet csapdájába esettek lelkét, térítsd meg azokat, akik 
konfliktusokat táplálnak és szítanak! Szárítsd fel a gyermekek könnyeit – sokat 
sírnak ebben az órában –, állj a magányosak és idősek mellé, támogasd a sebe-
sülteket és a betegeket, oltalmazd azokat, akiknek el kellett hagyniuk hazájukat 
és szeretteiket, vigasztald a csüggedőket, ébreszd fel reményt! 

Rád bízzuk és neked szenteljük életünket, lényünk minden porcikáját, mindent, 
amink van és ami vagyunk, örökre. 

Neked szenteljük az Egyházat, hogy Jézus szeretetéről tanúságot téve a világ-
ban az egyetértés jele és a béke eszköze legyen. Neked szenteljük világunkat, 
különösen neked szenteljük a háborúban álló országokat és térségeket. 

A hívő nép üdvösség hajnalaként szólít téged: Anyánk, küldj fénysugarakat a 
konfliktusok éjszakájába! 

Te, Szentlélek lakhelye, mutasd meg a béke útjait a nemzetek vezetőinek! 
Te, összes népek Úrnője, békítsd ki gyermekeidet, akiket rászedett a gonosz, 

akiket elvakított a hatalom és a gyűlölet! 
Te, aki közel vagy mindnyájunkhoz, csökkentsd a köztünk lévő távolságot! 
Te, aki szánalomra indulsz mindenki iránt, taníts meg, hogy törődjünk mások-

kal! 
Te, aki megmutatod az Úr gyengédségét, tégy minket az ő vigasztalásának ta-

núivá! 
Anyánk, te, béke Királynője, teremtsd meg szívünkben Isten harmóniáját! 
Ámen. 
 

Plébániánk novemberi imaszándéka: Hittanos gyerekekért, hogy mind a világi 
tudományokban, mind a vallásos ismeretekben gazdagodjanak. Legyenek pél-
damutatóak, hogy diáktársaik felnézzenek rájuk, tanáraik pedig méltán lehesse-
nek büszkék magatartásukra és szorgalmukra. 

 

Anyakönyvi hírek: 
Keresztelés 

Pék Zorka: 2023. október 22. 

Takács Borsika: 2023. október 22. 
Mocsnik Emil: 2023. október 22. 

Kovács Adél. október 22. 
Kovács Bence: 2023. október 28. 

Kovács Marcell: 2023. október 28. 
Isten hozta közösségünk új tagjait! 

 

Temetés 

Furdi József: 2023. október 26. 
Nyugodjék békében! 

 

INFORMÁCIÓK A HÉTRE 
A heti szentmisék rendje: 
Október 30. hétfő, 7 óra: + József férj, édesapa, + Katalin édesanya 
Október 31. kedd, Boldog Romzsa Tódor püspök és vértanú, 18 óra: + László, 

férj, édesapa, nagyapa 
November 1. szerda, Mindenszentek,  
 7 óra: + Szülők, nagyszülők 

18 óra: + Éva testvér 
November 2. csütörtök, Halottak napja, 
 7 óra (Altemplom): + Szülők, nagyszülők 

18 óra (Altemplom): Minden elhunytért 
November 3. péntek, Porres Szent Márton szerzetes,  

18 óra: Hálából Szentlélek Úristennek gyógyulásért 
November 4, szombat, Borromeo Szent Károly püspök,  

7 óra: + Gyula férj, + Magdolna és József szülők 
November 5, vasárnap, Évközi XXXI. vasárnap 

7 óra: + Imre édesapa és fia György  
8.30 (Bazita) 
10 óra: Élő Sarolta; + István és Zoltán édesapák 
18 óra: + Jolán édesanya, nagymama (+20. évf.) és a család élő tagjai 

 
Október 31-én, a hónap utolsó keddje lévén az esti szentmisét követően 

szentségimádásra és közbenjáró imára lesz lehetőség. Imaszándékaikat, kérései-
ket az újságos asztalon kitett füzetbe írhatják. 

November 1-jén, szerdán lesz Mindszentek ünnepe. Azon a napon és másnap, 
reggel 7 és este 6 órakor lesznek szentmisék. Mindenszentek estéjén a szentmi-
sét követően közösen lemegyünk az altemplomba, ahol megemlékezünk minda-
zokról, akik plébániánk tagjai közül az elmúlt évben költöztek az örök hazába. 
Halottak napján a szentmiséket az altemplomban tartjuk. Az esti szentmise után 
elimádkozzuk a halottakért végezhető litániát. 


